

# **Funktionel Fysioterapi I/S**

Tarupvej 80, 5210 Odense NV

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 10/2 2017

---

Kasper Ringsholt Høyer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Indehaverberetning</b>	
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomheden**

Funktionel Fysioterapi I/S  
Tarupvej 80  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33 52 89 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. april 2012  
Hjemsted: Odense

### **Direktion**

Kasper Ringsholt Høyer  
Ringsholt Holding ApS  
Mette Uhd Andersen  
Thorup Andersen Holding ApS  
Michael Møller Rønaa  
Møller Rønaa Holding ApS

### **Revisor**

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive fysioterapivirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 801.214, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 500.000.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.243.993</b>	<b>3.878</b>
Personaleomkostninger	1	-3.297.701	-2.635
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-727.084</u>	<u>-606</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.219.208</b>	<b>637</b>
Finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger		<u>-418.012</u>	<u>-506</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>801.214</b>	<b>131</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>801.214</u></b>	<b><u>131</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>801.214</u>	<u>131</u>
		<b><u>801.214</u></b>	<b><u>131</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Erhvervede rettigheder		<u>5.766.905</u>	<u>6.124</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>5.766.905</b></u>	<u><b>6.124</b></u>
Grunde og bygninger		4.506.389	4.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		892.258	1.016
Indretning af lejede lokaler		<u>35.416</u>	<u>71</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>5.434.063</b></u>	<u><b>5.631</b></u>
Deposita		<u>10.500</u>	<u>11</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>10.500</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.211.468</b></u>	<u><b>11.766</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		712.285	623
Andre tilgodehavender		38.615	24
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.820</u>	<u>63</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>818.720</b></u>	<u><b>710</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>115.358</b></u>	<u><b>54</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>934.078</b></u>	<u><b>764</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>12.145.546</b></u></u>	<u><u><b>12.530</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Stamkapital		<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500</u></b>
Pengeinstitutter		5.560.499	5.784
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.749.271</u>	<u>2.909</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>8.309.770</u></b>	<b><u>8.693</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	977.925	1.147
Pengeinstitutter		863.437	850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.314	589
Anden gæld		<u>1.032.100</u>	<u>751</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.335.776</u></b>	<b><u>3.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.645.546</u></b>	<b><u>12.030</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>12.145.546</u></b>	<b><u>12.530</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.999.133	2.391
Pensioner	126.479	35
Andre omkostninger til social sikring	47.265	44
Andre personaleomkostninger	<u>124.824</u>	<u>165</u>
	<b><u>3.297.701</u></b>	<b><u>2.635</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. januar	<u>7.136.924</u>
Kostpris 31. december	<u>7.136.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.013.173
Årets afskrivninger	<u>356.846</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.370.019</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.766.905</u></b>

## 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	4.639.483	1.692.151	106.250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>173.194</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.639.483</u>	<u>1.865.345</u>	<u>106.250</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. januar	95.611	675.749	35.417
Årets afskrivninger	37.483	297.338	35.417
Af- og nedskrivninger 31. december	133.094	973.087	70.834
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.506.389</b>	<b>892.258</b>	<b>35.416</b>

### 4 Egenkapital

	Stamkapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	801.214	801.214
Udlodning	0	-801.214	-801.214
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	6.775.902	6.378.258	817.759	2.164.125
Gæld til realkreditinstitutter	3.064.911	2.909.437	160.166	2.092.695
	<b>9.840.813</b>	<b>9.287.695</b>	<b>977.925</b>	<b>4.256.820</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.909 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.506 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Fyn, 7.242 t.kr., har interessentskabet deponeret ejer-pantebreve for i alt 2.200 t.kr., deponeret løsørejerpantebreve for i alt 6.050 t.kr. og stillet virksomhedspant på i alt 1.650 t.kr. Pantebreve og virksomhedspant giver pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 11.211 t.kr.

Der er indgået operationelle leasingaftaler med restløbetid 5 måneder. Forpligtelsen til udløb udgør 6 t.kr.